
UCHWAŁA NR XXXII/262/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 9 GRUDNIA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XXVII/227/09 RADY MIEJSKIEJ W 

 SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU W SPRAWIE  

REALIZACJI INWESTYCJI PN.”BUDOWA SZKOŁY NA OSIEDLU  

TORUŃSKIM ORAZ SPOSOBU JEJ FINANSOWANIA”. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”e” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 36 ust. 1  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr 249, poz. 21042)  

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

1)   §   2 otrzymuje brzmienie: 

„  § 2. Wyrazić zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy umowy na 

realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w §  1: 

a) do wartości 20.000.000 zł (dwadzieścia milionów) brutto robót inwestycyjnych, 

b) do wartości 8.000.000 zł (osiem milionów) kosztów finansowych zadania związanych 

z wykupem wierzytelności od Banku, który nabędzie tę wierzytelność od wykonawcy 

robót inwestycyjnych” 

 

§ 2 

             Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

              Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   
Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420; 

2   Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 
Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,  Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   Dz.U.07.82.560, 

Dz.U.08.180.1112,   Dz.U.08.209.1317,    Dz.U.08.216.1370,   Dz.U.09.19.100,      Dz.U.09.227.1505. 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXII/262/09 

 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 9 GRUDNIA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY UCHWAŁY NR XXVII/227/09 RADY MIEJSKIEJ W 

 SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU W SPRAWIE  

REALIZACJI INWESTYCJI PN.”BUDOWA SZKOŁY NA OSIEDLU  

TORUŃSKIM ORAZ SPOSOBU JEJ FINANSOWANIA”. 

 

 

 

                Szczegółowa   wycena    zadania  inwestycyjnego   jest   przygotowywana  w  oparciu o  

 

dokumentację budowlano-wykonawczą.  

 

               Na   wartość   kosztorysową   wpływ   mają   wymagania   w   zakresie   wykonawstwa i   

 

zastosowane materiały. 

 

               Z przygotowanego przez Jednostkę projektową  kosztorysu  inwestorskiego  wynika, że  

 

wartość   robót   objętych    projektem   jest   wyższa   niż  przyjęta   wstępnie  na  etapie  założeń  

 

programowo-użytkowych. Z  tego  powodu  wystąpiła konieczność zmiany  wysokości  środków  

 

jakie Gmina planuje przeznaczyć na realizację zadania. 

 

               Brak  zmiany  wysokości  środków   może   spowodować    unieważnienie  ogłoszonego  

 

przetargu na budowę  kompleksu  szkolnego  z  powodu wyższych  kwot podanych w ofertach w  

 

stosunku do kwoty zagwarantowanej przez Gminę na jego realizację. 

 


